



У К А З

Губернатора Нижегородской области

09.12.2020 № 206

О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 12 ноября 2007 г. № 62

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 12 ноября 2007 г. № 62 "Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты единовременного денежного вознаграждения при прекращении полномочий (в том числе досрочно) лицам, замещавшим государственные должности Нижегородской области, и Положения о порядке и условиях выплаты единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Нижегородской области" следующие изменения:

1.1. В преамбуле Указа:

слова "12 ноября 1997 года" заменить словами "12 ноября 1997 г.";

слова "10 мая 2006 года" заменить словами "10 мая 2006 г.".

1.2. В Положении о порядке и условиях выплаты единовременного денежного вознаграждения при прекращении полномочий (в том числе досрочно) лицам, замещавшим государственные должности Нижегородской области, утвержденном Указом:

1.2.1. В пункте 2.1 слова "28 декабря 2013 года" заменить словами "28 декабря 2013 г.".

1.2.2. В абзаце втором пункта 5.2:

слова "25 декабря 2008 года" заменить словами "25 декабря 2008 г.";

слова "3 декабря 2012 года" заменить словами "3 декабря 2012 г.";

слова "7 мая 2013 года" заменить словами "7 мая 2013 г.";

слова "6 октября 1999 года" заменить словами "6 октября 1999 г.".

1.2.3. В пункте 5.3 слова "12 октября 2011 года" заменить словами "12 октября 2011 г.".

1.3. В Положении о порядке и условиях выплаты единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Нижегородской области, утвержденном Указом:

1.3.1. В пункте 2.1 слова "24 июня 2003 года" заменить словами "24 июня 2003 г.".

1.3.2. В пункте 3.1:

в абзаце первом слова "27 июля 2004 года" заменить словами "27 июля 2004 г.";

в абзаце втором слова "19 ноября 2007 года" заменить словами "19 ноября 2007 г.".

1.3.3. Пункт 3.3 после слов "трудовая книжка" дополнить словами "и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации".

1.3.4. В приложении 1 к Положению слова "10 мая 2006 года" заменить словами "10 мая 2006 г.".

1.3.5. В приложении 3 к Положению слова "19 ноября 2007 года" заменить словами "19 ноября 2007 г.".

2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 03F50C6D0096AB9B9849E9494B845BBA74
Кому выдан: Никитин Глеб Сергеевич
Действителен: с 07.04.2020 до 07.04.2021

Г.С.Никитин